1
电话：0755-23205219 官网：http://www.hxrf-antenna.com/
地址：深圳市宝安区西乡街道固兴社区新安第二工业区 C10栋西面 2楼
通过 ISO9001 质量管理体系认证
证书编号: 76323Q10139R0S
深圳市红心科技电子有限公司
产品承认书
SPECIFICATION FORAPPROVAL

通过 ISO9001 质量管理体系认证
证书编号: 76323Q10139R0S
七：产品料号命名规则：
HX-TWGB2-254-120B1-CV0
料号： HX TW GB2 254 120 B1 CV0
命名含义： 公司简称 天线材质
（无源陶瓷天线）
天线频段
（GPS/BD）
天线尺寸
（25*25*4）
线材尺寸 天线接口 焊陶瓷天线为
V0 无源板
特殊说明： 不可修改
默认线材及接口为：
天线接 RF1.13 黑色线材（120mm）
及 IPEX-1（一代端口）
天线线材 线材长度 接头
默认规格
（-120B1）
1.13 线材 黑色
（其他颜色 可选：深灰、浅灰、白色）
120MM
（长度可根据需求定制）
IPEX-1
选配
（-120B3）
0.81 线材 黑色 120MM
（长度可根据需求定制）
IPEX-3
选配
（-120B4）
0.81 线材 黑色 120MM
（长度可根据需求定制）
IPEX-4
选配
（-120B1）
1.78 线材 棕色 120MM
（长度可根据需求定制）
IPEX-1
选配
（-120D1）
1.78 线材 棕色 120MM
（长度可根据需求定制）
SMA 内螺内针
定制需求： 线材及接口都可根据需求定制
如有其他产品需求，可以联系我司工作人员说明
6
电话：0755-23205219 官网：http://www.hxrf-antenna.com/
地址：深圳市宝安区西乡街道固兴社区新安第二工业区 C10栋西面 2楼
通过 ISO9001 质量管理体系认证
证书编号: 76323Q10139R0S
八：接头规格
7
电话：0755-23205219 官网：http://www.hxrf-antenna.com/
地址：深圳市宝安区西乡街道固兴社区新安第二工业区 C10栋西面 2楼
通过 ISO9001 质量管理体系认证
证书编号: 76323Q10139R0S
九：线材规格
1.13 线材
产品规格 Product Type RF113/50 单银线
结构图 Structure Drawing